

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำไใหญ่

รายการประมาณราคา ก่อสร้างคอนกรีตดูข้าง ขนาด 6.71 x 5.12 ม. ตามแบบเทศบาลตำบลลำไใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลลำไใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการโดย นาย อภิสิตธิ์ ฤทธิชัย วันที่ 6 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน บาท
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานดิน							
	งานดินขุด	8	ลบ.ม.		-	96	768.00	768.00
	งานดินถมหลังท่อ	5.16	ลบ.ม.	107.00	552.12	64	330.24	882.36
2	งานคอนกรีต							
	งานทรายหยาบบดอัด(เนื้อ 25%)	2.46	ลบ.ม.	330.00	811.80	64	157.44	969.24
	คอนกรีต 1:2:4	8.62	ลบ.ม.	2,046.00	17,636.52	245	2,111.90	19,748.42
	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบ	14	ลบ.ฟ.	532.00	7,448.00	105	1,470.00	8,918.00
	ไม้คร่าว	4.2	ลบ.ฟ.	429.00	1,801.80	-	-	1,801.80
	งานตะปู	6	ก.ก.	51.00	306.00	-	-	306.00
3	งานเหล็กเสริม							
	RB 6 mm	0.04	ตัน	22,525.00	901.00	2,801	112.04	1,013.04
	RB 9 mm	0.244	ตัน	20,601.00	5,026.64	2,801	683.44	5,710.09
	RB 12 mm	0.1	ตัน	19,468.00	1,946.80	2,801	280.10	2,226.90
	ลวดผูกเหล็ก	10	ก.ก.	45.48	454.80	-	-	454.80
	<b>รวม</b>				36,885.48		5,913.16	41,148.29